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1. 29 Nisan 2022 tarihinde Saraçlar Caddesinde yapılan 1 Mayıs kutlamasına çağrı ve 

sonrasında bildiri dağıtılması etkinliğine Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR ve Dr. Seher 

Çimen ÖZGEN katıldı. 

 
2. 1 Mayıs 2022 tarihinde Edirne Emek ve Meslek Örgütleri olarak ortaklaşa işçi 

bayramı düzenlendi. 
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Dr. Temuçin Utku OKÇU konuşma yaptı 
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3. 12 Mayıs 2022 tarihinde hemşireler günü nedeni ile sosyal medya hesaplarımızdan 

kutlama mesajı yayınlandı, 

 

 
 

 

4. 14 Mayıs 2022 tarihinde Eczacılar günü nedeni ile sosyal medya hesaplarımızdan 

kutlama mesajı yayınlandı, 
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5. 12 Mayıs 2022 tarihinde zoom üzerinden yapılan Türk Tabipleri Birliği Genel 

Yönetim Kurulu toplantısına odamız adına Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR katıldı, 

 
 

6. 16 Mayıs 2022 tarihinde 29 Mayıs Emek Bizim Söz Bizim, Sağlık Hepimizin mitingi 

için geniş katılımlı toplantı yapıldı. 
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7. 19 Mayıs 2022 tarihinde “Gençliğin eşitlik, özgürlük, huzur ve barış içinde 

demokratik bir dünyada yaşaması umuduyla; #19Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 

Spor Bayramı’nı kutluyoruz.” mesajı sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

 
 

8. 20 Mayıs 2022 tarihinde TMMOB’nin saraçlar caddesinde yaptı basın açıklaması 

üyelerimize duyuruldu, odamız adına Dr. Bahar MARANGOZ ve Dr. Seher Çimen 

ÖZGEN katıldı. 

 

https://www.facebook.com/hashtag/19mayıs?__eep__=6&__tn__=*NK*F
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9. 21 Mayıs 2022 tarihinde yapılan Türk Tabipleri Birliği Genel Yönetim Kurulu 

toplantısına odamız adına Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR ve Dr. Bahar MARANGOZ 

katıldı, 

 

10. 22 Mayıs 2022 tarihinde İstanbul Tabip Odası ev sahipliğinde yapılan Halk Sağlığı 

Kolu Gezici Eğitim Semineri açılışına odamız adına Dr. Bahar MARANGOZ katıldı. 
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11. 23 Mayıs 2022 tarihinde 25 Mayıs 2022 tarihinde saraçlar caddesinde yapacağımız 

basın açıklaması duyurusu için basın bildirisi verildi 

 

Basına ve Kamuoyuna; 

Söyleyecek sözümüz, değiştirecek gücümüz var. 

Sağlıksızlık üreten bu sağlık sisteminin yükü altında ne bizlerin ne de toplumun 

ezilmesine sessiz kalacağız. 

Sağlıkta yaşanan bu ağır krizin sorumlusu bizler değiliz. 

Uzun ve yoğun çalışma saatlerine, kötü ve güvensiz, güvencesiz çalışma koşullarına 

rağmen gösterdiğimiz özveri bu olumsuzlukları dayatan sağlık sistemi altında eziliyor. 

Sorunların özveri ile çözülemeyecek kadar derin olduğunu biliyoruz. 

Biliyoruz ki hastalıklardan beslenen sisteme rağmen, işyerlerimizde umut olan, şifa 

olan bizler daha sağlıklı bir geleceği de inşa edebiliriz. 

Hakkımız olanı alana kadar, toplumun sağlık hakkını önceleyen sağlık politikalarını 

inşa edene kadar mücadeleye devam edeceğiz. 

Yürüttüğümüz mücadeleyi vaatler ile durdurmaya çalışanlara inat kararlılıkla… 

Taleplerimiz oyalamalar ile geçiştirilemeyecek kadar acil, haklı ve meşrudur: 

*Sağlık sisteminin temelini birinci basamak koruyucu sağlık hizmetleri oluşturmalı, 

basamaklı bir sağlık sistemi modeline geçilmelidir. 

*Şiddeti kışkırtan söylemlere son verilmeli, etkili bir sağlıkta şiddet yasası çıkarılmalı, 

güvenli çalışma alanları oluşturulmalıdır. 

*Katkı payları adı altında sağlığa erişimin paralı hale getirilmesine derhal son 

verilmeli; sağlık herkes için ücretsiz olmalıdır. 

*Sağlığa ayrılan bütçe arttırılmalı, aldığımız aylıklar insanca yaşanabilir, emekliliğe 

yansıyacak tek ödeme olarak değiştirilmelidir. 

*Aile Hekimliği Ceza Yönetmeliği, mobing, KHK, arşiv taraması ve güvenlik 

soruşturması baskılarına son verilmelidir. 

*İkinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetleri, bilime ve toplum sağlığına uygun 

yapılandırılmış kamu hastaneleri ve üniversite hastanelerinde sunulmalıdır. 

*Sağlığımızı 5 dakikaya sıkıştıran uygulamadan derhal vazgeçilmelidir. 

*Tüm sağlık çalışanları için COVID-19 meslek hastalığı sayılmalıdır. 

*Sadaka kültürünü pekiştiren sosyal yardım politikaları değil, hak temelli sosyal 

hizmet politikaları geliştirilmeli, sosyal hizmet emekçilerinin sorunlarına çözüm 

üretilmelidir. 

*Bağ-Kur ve SSK emeklisi tüm sağlık çalışanlarına yoksulluk sınırı üzerinde emekli 

maaşı verilmelidir. 

EMEĞİMİZE, HAKLARIMIZA, TOPLUMUN SAĞLIK HAKKINA SAHİP 

ÇIKMAK İÇİN; 

Hekimler, diş hekimleri, veteriner hekimler, psikologlar, sosyal hizmet uzmanları, 

hemşireler, ebeler, paramedikler, radyoloji teknisyenleri ve teknikerleri, sağlık işçileri, 

akademisyenler tüm sağlık sosyal hizmet üreticileri, öğrencisinden emeklisine, sağlıklı 

bir toplum için bu mesleği seçenler, bizler; 29 Mayıs’ta Ankara’da “Emek Bizim Söz 

Bizim, Sağlık Hepimizin” Mitinginde Buluşuyoruz. Ankara’yı Beyaza Boyamaya 

Gidiyoruz. 
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25 Mayıs 2022 Çarşamba günü saat 18:00’de Saraçlar Caddesinde PTT önünde 

yapacağımız basın açıklamasına tüm Edirnelileri davet ediyoruz. 23.05.2022 

EDİRNE TABİP ODASI 

 

12. 25 Mayıs 2022 tarihinde Edirne Belediye Başkanı Recep GÜRKAN’a ziyarette 

bulunuldu, 
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13. 25 Mayıs 2022 tarihinde Saraçlar Caddesinde 29 Mayıs’ta Ankara’da “Emek Bizim 

Söz Bizim Sağlık Hepimizin” Mitingi ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 

 
 

14. 29 Mayıs 2022 tarihinde Ankara’da yapılan Emek Bizim Söz Bizim, Sağlık Hepimizin 

mitingine katılım sağlandı, 
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15. 3 Haziran 2022 tarihinde web sayfamız Dr. Celal KARLIKAYA öncülüğünde T.Ü. 

Tıp Fakültesi öğrencilerinin de desteği ile yeniden tasarlandı,  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDİRNE TABİP ODASI 2022-2023 ÇALIŞMA RAPORU 

16. 4-5 Haziran 2022 tarihinde İstanbul Tabip Odası ev sahipliğinde düzenlenen “Sağlıkta 

Güvenli Çalışma Ortamı Oluşturma Eğitici Eğitimi Kursu”na oda adına Dr. Bahar 

MARANGOZ katıldı, 
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17. 5 Haziran 2022 tarihinde Trakya Plotformu İklim Değişikliği Paneline Dr. Celal 

KARLIKAYA katıldı, 

 
 

18. 7 Haziran 2022 tarihinde CHP İl Kadın Kolları Başkanı Çiğdem GEGEOĞLU 

odamıza ziyarette bulundu, 
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19. 8 Haziran 2022 tarihinde zoom üzerinden yapılan Türk Tabipleri Birliği Genel 

Yönetim Kurulu toplantısına odamız adına Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR ve Dr. 

Gürcan ALTUN katıldı, 

 
 

 

20. 9 Haziran 2022 tarihinde T.Ü. Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalında 

Araştırma görevlisi Dr. Tuğberk ARSLAN’ın vefatı nedeniyle başsağlığı mesajı 

yayınlandı. 
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21. 15 Haziran 2022 tarihinde Türk Tabipleri Birliğinin almış olduğu karar ile bir günlük 

iş bırakma eylemi yapıldı, 

 
 

22. 18 Haziran 2022 Cumartesi günü saat 11:00’de Edirne Tabip Odası Lokalinde Edirne 

Sultan 1. Murat Devlet Hastanesinde görev yapan hekimler ile kahvaltı etkinliği 

yapıldı, 
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23. 24 Haziran 2022 tarihinde yapılan Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi mezuniyet 

törenine Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR katıldı,  
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24. 24-25 Haziran 2022 Türk Tabipleri Birliği 74. Büyük Kongresine katılım sağlandı 

Dr. Gürcan ALTUN, Dr. Mevlut YAPRAK, Dr. Mehmet AKBAL, Dr. İmren 

YENİOCAK katıldı. 
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25. 30 Haziran 2022 tarihinde “6331 Sayılı Yasa, Kamusal Bir Anlayışla Yeniden Ele 

Alınarak Değiştirilmelidir!” konulu basın bildiri yapıldı, 

 

BASIN AÇIKLAMASI 

30 Haziran 2022 

6331 SAYILI YASA, KAMUSAL BİR ANLAYIŞLA YENİDEN ELE ALINARAK 

DEĞİŞTİRİLMELİDİR! 

 

6331 Sayılı İş Sağlığı Güvenliği Yasası 20.06.2012 tarihinde kabul edildi, 30 Haziran 

2012 tarihinde Resmî Gazetede yayımlandı ve 01.01.2013 tarihinde yürürlüğe girdi. 

AKP iktidarı yasanın hazırlanış sürecinde işçi sağlığı ile ilgili bütünlüklü-temel bir 

yasa hazırladıklarını yasanın ayrımsız tüm çalışanları kapsayacağını ve bu yasa ile iş 

kazalarının en aza indirileceğini ve meslek hastalıklarının görünür kılınacağını iddia 

ediyordu. Hazırlanacak yasayla ilgili TTB, TMMOB, TDB, DİSK, KESK başta olmak 

üzere emek ve meslek örgütlerinin, alandan birçok bilim insanının uyarı ve önerilerini 

dikkate almadan, tartışmalar sürerken, AKP iktidarı AB çerçeve direktifini esas alarak 

6331 Sayılı Yasa’yı çıkarttı. 

Yasanın kabulünün üzerinden tam 10 yıl geçti. Bu sürede iş kazaları da, iş kazaları 

sonucu ölümler de azalmadı, meslek hastalıkları şimdi de tespit edilemiyor, kamu 

işyerlerinde yasanın birçok hükmü uygulanmıyor. Geçen bu süre içinde yasanın 

iktidarın iddialarını yerine getirmediği tüm toplum kesimleri tarafından görülmektedir. 

30 Haziran 2012 tarihinde yayımlanan 6331 Sayılı Yasa’nın hükümlerinin yayım 

tarihini izleyen 6 ay ila 2 yıl içinde yürürlüğe girmesi öngörülmüştü. Aradan geçen on 

yıla rağmen, 6331 Sayılı Yasa ve uygulamaları henüz oturmamıştır. Sürekli 

değişiklikler ve ertelemeler yapılmaktadır. Kabulü sırasında bile kimi maddelerinde 

kademeli geçiş öngörülen yasa hükümleri sonrasında birçok kez yine kademeli şekilde 

ötelendi ve değişikliğe uğradı. AKP iktidarı hazırlamış olduğu yasanın arkasında 

durmadı ve denetlemedi 

6331’de yapılan değişikliklerin yasanın uygulamasını geciktirme, etkisini azaltma gibi 

olumsuz etkilerinin yanında bir diğer boyutu da yasa yapma tekniği ile ilgilidir. Bu 

kadar kısa sürede çalışma hayatı ile ilgili temel bir yasada çok sayıda değişiklik 

yapılması “yasama kalitesi” ilkesiyle bir diğer ifadeyle, öngörülebilirlik, izlenebilirlik 

ve şeffaflık ilkeleriyle de çelişmektedir. 

6331 Sayılı Taşeronlaştırma Yasası 

Öte yandan 6331 sayılı Yasa’yı iş sağlığı güvenliği yasası diye tanımlamak yerine, İşçi 

Sağlığı ve Güvenliğini Taşeronlaştırma Yasası olarak tanımlamak daha doğru 

olacaktır. Yasa ile işçi sağlığı ve güvenliği alanı, taşeronlaştırılmış, piyasa koşullarına 

terk edilmiş, işçi cinayetleri artarak devam etmiş, meslek hastalıkları görünmez bir 

kader olmaya devam etmiştir. 6331 Sayılı Yasa ile işçi sağlığı ve güvenliği alanı, 

Ortak Sağlık Güvenlik Birimleri (OSGB) adıyla pıtrak gibi kurulmuş irili ufaklı 

şirketlere bırakılmıştır. İşçi sağlığı ve güvenliği alanından kamu tamamen çekilmiş, 

denetleme görevini bile yürütememiş, caydırıcı cezalar uygulanmamıştır. Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığının işçi sağlığı ve iş güvenliğine ilgisi alana ilişkin dijital 

evrak ve sözleşmelerin takibini yapmakla sınırlı kalmıştır. 
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Emekçiler iş cinayetlerinde hayatını kaybederken ölümlerden sorumlu tutulmayan 

sermaye kesimi işçi sağlığı ve iş güvenliğini sağlamak ve korumaktan ve bu alana 

harcama yapmaktan tamamen vazgeçmiştir.  Yasa ve ikincil düzenlemeler, kolluk 

kuvvetleri, yargı makamları bilirkişiler, nezdinde “taşeronlaştırma yasası” 

adlandırmasına uygun olarak yorumlanmış, işverenler koruma altına alınmış, iş 

güvenliği uzmanları hukuk önünde “olağan şüpheli” olarak değerlendirilmiştir. İşyeri 

hekimleri, iş güvenliği uzmanları iş kazalarının asli sorumluları olarak yargılanmakta 

ve cezalandırılmaktadır. 

6331 Sayılı Yasa ile piyasalaştırılan işçi sağlığı hizmetleri ortamında işyeri hekimleri 

ve iş güvenliği uzmanları OSGB’lerde kiralık işçi konumuna geldiler ve özlük hakları, 

mesleki bağımsızlıkları ortadan kaldırıldı. İşyerlerinin piyasa koşullarına uygun olarak 

en ucuz hizmet verme teklifinde bulunan OSGB’ler ile anlaşmaları ve işverenlerin, 

OSGB’ler, iş güvenliği uzmanları, işyeri hekimlerinden uygun bilgilendirme yerine 

“masraf çıkartmama” yı beklemeleri  işyeri hekimlerini ve iş güvenliği uzmanlarını 

yaptıkları işe yabancılaştırmıştır, dokümantasyon uzmanlarına dönüşmüşlerdir. 

OSGB çalışanlarının çalışma koşulları, aşırı iş yükü, özlük hakları, ücretlerinin 

yetersizliği, iş güvencelerinin olmayışı, tam ödenmeyen maaşları ve SGK primleri 

başta olmak üzere önemli sorunları bulunmaktadır. Tam ödenmeyen SGK primleri ve 

elden ödeme yöntemleri ile OSGB’ler kamuya da zarar vermektedirler. 

OSGB’ler, neo-liberal politikaların işçi sağlığı alanındaki temel uygulama biçimidir. 

Hizmet satın alma modeliyle, işçi sağlığı hizmetlerini üretim alanlarının dışına 

taşımıştır. OSGB’ler, oluşturdukları piyasa üzerinden, emek sömürüsünün 

yoğunlaştırılmasının da, aracı haline getirilmiştir. 

6331 Sayılı Yasa, işyeri hekimlerinin, iş güvenliği uzmanlarının meslek örgütleriyle 

bağlarını keserek sermayenin karşısında yalnız bırakmaya çalışmış, bağımsız mesleki 

faaliyetlerini yürütecek zemini ortadan kaldırmayı hedeflemiştir.  İşyeri hekimleri ve 

iş güvenliği uzmanları taşeron işçisinden öteye kiralık işçi tanımlamasını yapacağımız 

bir çalışma ilişkisi içerisinde birkaç patronlu bir çalışma yürütmektedirler. OSGB 

çalışanlarının bugün gündemleri; çalışma koşulları, özlük hakları, ücretlerinin 

yetersizliği, iş güvenceleri vb. konulardır. 

Tüm bunlarla birlikte yasa, sendikaların ve meslek örgütlerinin alandaki gücünü 

kırmak için araçsallaştırılmıştır. 

İşçi Cinayetleri Hız Kesmiyor, Meslek Hastalıkları Yok Sayılıyor 

Aradan on yıl geçti, işçi cinayetleri hız kesmeden devam ediyor. Meslek hastalıkları 

yine görünmezliğini sürdürüyor. 6331 Sayılı Yasa iş kazası ve meslek hastalıklarını 

önleyemediği gibi artmasına da engel olamamıştır. 2013 yılında İSİG meclisinin 

kayıtlarına göre 1235 işçimizi işçi cinayetlerinde kaybettik. Yıllar içinde işçi 

cinayetleri artamaya devam etti ve 2021 yılında 2170 işçimizi işçi cinayetlerinde 

kaybettik. 

6331 Sayılı Yasa, Soma’da Ermenek’te, Torunlar A.Ş. de, Kozlu başta olmak üzere, 

toplu katliamları da önleyemediği gibi, bu katliamların yargılamalarında da, sadece 

yakınlarını kaybeden işçi ailelerinin değil, kamu vicdanını da rahatlatabilecek bir 

yargılama zemini oluşturamamıştır. 



EDİRNE TABİP ODASI 2022-2023 ÇALIŞMA RAPORU 

6331 Sayılı Yasa’nın çıktığı 2012 yılından bu yana, mahkemeler yoluyla kayda 

geçenleri bir yana bırakırsak, SGK kayıtlarına geçen meslek hastalığı tanısı sayılarında 

değişiklik yoktur. Hatırlanacağı gibi COVID 19 nedeniyle yitirdiğimiz 556 sağlık 

çalışanın, ölüm nedeninin, meslek hastalığı olarak kayıtlara geçmesinin önündeki 

engeller, 6331 Sayılı Yasa’nın meslek hastalıklarının tanısının konulmasını nasıl 

engellendiğini göstermesi açısından çok önemlidir. 

İŞÇİ SAĞLIĞI ALANININ TAŞERON ÖRGÜTLERİ OSGB’LER 

KAPATILMALIDIR! 

Onuncu yılına gelindiğinde bu yasanın, kamu yararına olmadığı, işçinin sağlığını ve 

güvenliğini sağlayamadığı artık bütün yönleriyle ortaya çıkmıştır. 6331 Sayılı 

Yasa’dan vazgeçilmeli, İşçi sağlığı alanını taşeronlaştırarak piyasaya açan OSGB’ler 

kapatılmalıdır! 

İşyeri hekimleri, iş güvenliği uzmanları ve diğer sağlık çalışanlarının özlük hakları, 

ücretleri, iş güvenceleri kamu tarafından güvence ve koruma altına alınmalıdır. 

Sendikalaşmanın ve sendikal hakların kullanımının önündeki tüm engeller 

kaldırılmalıdır. Sendikaların örgütlü olduğu alanların dışında da işçi sağlığı ve 

güvenliği alanında çalışmaları takip edebilecek, inceleme yapabilmesinin yasal 

düzenlemesi yapılmalıdır. 

İşçilerin sağlığı ve güvenliği kamusal bir sorumluktur. Emek ve meslek örgütleri, 

üniversitelerin katılımı ile idari ve mali yönden bağımsız, ulusal bir işçi sağlığı 

güvenliği enstitüsü oluşturulmalıdır. Enstitü; politikaların oluşturulması, kararların 

alınması ve işyerlerinde denetim görevlerini yerine getirmelidir. 

Esnek ve kuralsız çalışmayı, geçici iş ilişkisini, taşeronlaştırmayı yasal hale getiren, 

kıdem tazminatlarını, sendikal hak ve yetkileri budayan işçi sağlığı ve iş güvenliğini 

işveren yükümlülüğü olarak görmeyen, örgütlülük önüne engeller koyan yasa ve diğer 

düzenlemeler iptal edilmelidir. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Enstitüsünün oluşumundan 

sonra, konunun taraflarının katılımı ile İş Yasası ile İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası 

başta olmak üzere, tüm mevzuat ve denetim mekanizması insanı eksen alan anlayışla 

yeniden düzenlenmelidir. 

 

Türk Tabipleri Birliği 

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu 

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 

Türk Dişhekimleri Birliği 
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26. 6 Temmuz 2022 tarihinde Konya Şehir Hastanesinde görevli Kardiyoloji Uzmanı Dr. 

Ekrem KARAKAYA’yı silahlı saldırı sonucu kaybetmemiz nedeni ile kınama mesajı 

yayınlandı, 7-8 Temmuz 2022 tarihlerinde iki günlük G(ö)REV etkinliği ve Edirne İl 

Sağlık Müdürlüğü önünde basın açıklaması yapılarak, siyah çelenk ve önlük bırakma 

eylemi yapıldı, 

 

Üzgünüz, Öfkeliyiz! Sorumlulardan Hesap Soracağız! 

6 Temmuz 2022 tarihinde Konya Şehir Hastanesi’nde, görev yaptığı esnada hasta 

yakını tarafından uğradığı silahlı saldırı sonucunda katledilen Dr. Ekrem Karakaya’yı 

kaybetmenin derin üzüntüsü ve aynı zamanda öfkesi içindeyiz. Biz sağlık emek ve 

meslek örgütleri olarak; bu şiddet sarmalının genişlemesi karşısında siyasi iktidarı 

defalarca uyardık. Sağlıkta şiddetin münferit bir olgu olmadığını, bunun toplumsal ve 

politik bir sorun olduğunu, gerekçeleriyle birlikte tekrar tekrar ifade ettik. Sağlık 

kurumlarında meydana gelen silahlı saldırıların artışı nedeniyle bu konuda önlemler 

alınmasını ve 6136 sayılı yasada değişiklik yapılmasına ilişkin yasa teklifleri önerdik. 

Ancak tüm uyarılarımız görmezden gelindi, bilinçli bir yaklaşımla şiddetin kaynağı 

toplumsal bağlamından koparılarak sorun bireylere indirgendi. 

Sorumlular bu durumu arada bir kınamak dışında bir adım atmadı. Kınamanın bir işe 

yaramadığı ve sağlıkta şiddet olgusunun çığırından çıktığının bakanlık da farkında 

olacak ki; sağlıkta şiddet istatistiklerinin yer aldığı “Beyaz Kod” verileri tüm 

ısrarlarımıza ve konuya dair dava açmamıza rağmen toplumla paylaşılmamaktadır. 

Sorumluların bu yaklaşımı bugün yeniden bir cinayetle sonuçlandı. Ülkede artan 

şiddet iklimi, bizlerin sadece çalışma koşullarını bozmakla kalmamış, can 

güvenliğimizi de ortadan kaldırmıştır. Her anlamıyla tıkanan sağlık sisteminin tüm 

sorumluluğu hekimlerin ve sağlık emekçilerinin omuzlarına yıkılmakta, bu durum 

bizleri hedef haline getirmekte, sağlık alanında yürütülen politikalar bizlere, şiddet, 

ölüm, çaresizlik ve umutsuzluk olarak geri dönmektedir. 

Bugün yeniden ve daha güçlü bir şekilde söylüyoruz: Sağlık emekçilerine en ufak bir 

zarar gelmesine tahammülümüz yoktur. Şiddet daha önce de defalarca belirttiğimiz 

gibi, öngörülebilir ve önlenebilir toplumsal bir sorundur ve sorun çözmeye niyetli 

bütünlüklü politikalarla aşılabilecektir. 

Güvenli çalışma alanı sağlamak siyasal iktidarın sorumluluğundadır. Sağlık Bakanı 

başta olmak üzere sorumluluğunu yerine getirmeyen yetkililer derhal istifa etmelidir. 

Bizler bu konuda, yaşam hakkımız ve güvenli çalışma koşulları için, gücümüzü; her 

yerde, her koşulda, hep birlikte göstermeye hazır olduğumuzu bir kere daha 

belirtiyoruz. Bu çerçevede bugün ve yarın ülke genelinde iş bırakıyoruz! 

Dr. Ekrem Karakaya’nın ailesine ve tüm sevenlerine taziyelerimizi iletiyoruz. Şiddet 

karşısındaki taleplerimize kulak tıkayanlardan, söylemleri ve politikalarıyla şiddeti 

teşvik edenlerden mücadelemizi yükselterek hesap soracağımızı bir kez daha ifade 

ediyoruz. 

EDİRNE TABİP ODASI 
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27. 24 Temmuz 2022 tarihinde Edirne Belediyesinin daveti üzerine Lozan antlaşmasının 

99. Yıl dönümünde Sunay AKIN’ın “BAĞIMSIZLIK YOLUNDA LOZAN” isimli 

gösterisine Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR katıldı, 

 
 

28. 29 Temmuz 2022 tarihinde Covid-19 Pandemisi: Güncel Durum ve Öneriler konulu 

basın bildirisi basın ile paylaşıldı. 

 

COVID-19 Pandemisi: Güncel Durum ve Öneriler 

 

Değerli halkımız, 

 

Bilindiği üzere Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan haftalık COVID-19 verilerine 

göre; 11-17 Temmuz 2022 tarihleri arasında toplam vaka sayısı 226.532’dir. 30 Mayıs 

2022 tarihinden başlayarak haftalık vaka sayısı sırasıyla 7.322, 7.556, 10.954, 26.634, 

57.113, 117.095 olup (bu son rakam 04-10 Temmuz 2022 haftasına ait olup şu an 

Sağlık Bakanlığı sitesinde görülememektedir), sayıların katlanarak arttığı 

görülmektedir. Önümüzdeki süreçte çok daha fazla artış olacağı öngörülmektedir. 

 

İlimizde sahadan edindiğimiz bilgilere göre vaka sayıları ülke çapındaki artışa paralel 

şekilde Haziran ayı sonu itibariyle dramatik olarak artmıştır. Bununla ilişkili olarak 

COVID-19 nedenli hastane ve yoğun bakım yatışında da artış kaydedilmiştir. 

 

İlimizin sınır ili olması, İstanbul metropolüne yakın olması gibi kendine özgü 

özelliklerinin yanı sıra bu hafta içi gerçekleşen düzenleme ile Bulgar vatandaşlarının 
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sınır kapılarından sadece kimlik kartıyla ilimize girebilecek olmaları nedeniyle 

ilimizde uluslararası hareketliliğin de artacağı, buna bağlı olarak da önümüzdeki 

günlerde ilimizde COVID-19 risk düzeyinin daha da yükseleceği öngörülmektedir. 

 

Bugünlerde yaygın olan Omicron alt varyantlarının neden olduğu COVID-19, 

özellikle aşı veya geçirilerek elde edilmiş bağışıklığı bulunanlarda daha hafif 

seyretmekle birlikte, ülkemizdeki gibi oldukça yüksek oranda bulunan aşısız kişilerde 

ve aşılansa bile bağışıklık geliştiremeyen gruplarda halen hastane yatışı ve ölüme 

neden olabilmektedir; ek olarak infeksiyon hafif seyretse bile aynı anda çok sayıda 

insanın işe gidememesi nedeniyle başta sağlık hizmeti gibi kritik işkollarında hizmetin 

aksamasına yol açmaktadır; ayrıca SARS-CoV-2 infeksiyonunun, henüz tam olarak 

açıklığa kavuşmamış uzun dönem olumsuz sonuçları da bulunmaktadır. COVID-19’un 

neden olduğu tüm bu olumsuzluklar dikkate alındığında, halen tüm hızıyla devam 

eden bu pandemik infeksiyonla mücadelenin hız kesmeden ve ciddiyetle yürütülmesi 

gerektiği açıktır. 

 

1. COVID-19 salgınının önlenmesinde etkili olduğu kanıtlanmış olan maske, mesafe, 

havalandırma ve hijyen önlemlerine son derece dikkat edilmelidir. Toplum 

hareketliliğinin hızla arttığı, korunma önlemlerinin ise hızla azaldığı bu günlerde 

kalabalık ortak alanlar ile toplu taşımalarda maske kullanımı zorunlu olmalıdır. 

2. Bugüne kadar dünya genelinde 12 milyar dozdan fazla uygulanan COVID-19 

aşılarının güvenli oldukları pek çok bilimsel çalışma ve gözlemle ortaya konmuştur. 

Ayrıca yeni varyantlara rağmen aşıların ağır hastalık ve ölüm riskini önlemedeki 

başarısı devam etmektedir. Bu nedenle aşısız ve eksik aşılı olanlar ile sağlık 

çalışanlarının aşılarının tamamlanması, hatırlatma dozlarının yapılması (son aşının 

üzerinden 6 ay geçmişse 1 doz hatırlatma Biontech) ve risk durumlarına göre gerekli 

durumlarda hatırlatma dozlarının tekrarlanması sağlanmalıdır. Konuyla ilgili ayrıntılar 

için TTB UDEK üyesi derneklerin hatırlatma dozu hakkında görüşlerine ve/veya 

hekiminize başvurabilirsiniz. 

3. Halen egemen olan Omicron varyantına karşı inaktive aşıların (örneğin 

Coronavac/Sinovac) koruyuculuğu çok düşük düzeydedir. Bu nedenle, önceki 

aşılamalarda ağır bir alerjik reaksiyon ya da yan etki gelişmeyen herkese mRNA 

aşılarının (Comirnaty/Bionthec) yapılması önerilir. 

4. COVID-19 PCR testlerinin yaygın olarak yapılması sağlanmalı ve hastaların 

ayrılması (izolasyonu), hızlı testlerle tanının desteklenmesi, okullara ücretsiz temini, 

kalabalık toplantı yapacakların hızlı test bulundurması, güvenli olan hızlı test kitlerinin 

belirlenmesi önemlidir. 

5. HES uygulaması tekrar başlatılarak, uygulama aşıya teşvik edici mesajlarla 

zenginleştirilmelidir. 

6. Ülkemizde hastalık yapmakta olan SARS-CoV-2 varyantlarının aktif takibi 

yapılarak sonuçlar hızla saha ile paylaşılmalıdır. 

7. Yakın zamana dek risk gruplarındaki hastalara sağlanan ve hastalığın kötüleşmesini 

önleyebilen Molnupiravir (Covinavir) isimli ilacın bulunmasında son dönemde 
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aksaklıklar yaşanmaktadır. Bu ilacın, düzenli temini sağlanmalıdır ve son kullanım 

tarihine ilişkin belirsizlikler giderilmelidir. 

8. İnfekte olan kişilerin işe gitmemesini kolaylaştıracak idari düzenlemeler yapılarak 

infeksiyonun yayılımı önlenmelidir. 

9. Okullar açılmadan, tüm sınıflarda uygun havalandırmanın nasıl sağlanacağı 

konusunda bilirkişi komisyonları kurularak bu konuya hızla çözüm bulunmalıdır. 

10. Kış gelmeden kapalı alanlarda uygun havalandırmanın nasıl sağlanacağı 

konusunda bilirkişi komisyonları kurularak bu konuya hızla çözüm bulunmalıdır 

11. Sonbaharda 65 yaş üstü kişiler, risk grupları ve gebelerde mevsimsel grip 

aşılaması için hazırlıklı olunmalı, yine 65 yaş üstü ve risk gruplarında zatürre 

(pnömokok) aşıları tamamlanmalıdır. 

12. Yeni varyantlara etkili aşıların hazırlanması, takibi ve temini için gereken adımlar 

atılmalı ve ülkemizde kullanıma girmesi sağlanmalıdır. Sonbaharda çalışmaların 

tamamlanacağı bildirilmekle birlikte, hatırlatma dozu zamanı gelenlerin beklemeden 

yaptırmasında yarar bulunmaktadır. 

13. Sağlık Bakanlığı COVID-19 olgularının dağılımı, yaş ve risk grubu özellikleri, aşı 

durumları, hastaneye yatış oranları, yoğun bakım doluluk oranları ile ölümlere ilişkin 

verileri kamuoyu ile ayrıntılı ve günlük olarak paylaşılmalıdır. 

 

Sağlıklı bir toplum hayaliyle sevgi ve saygılarımızı iletiriz. 

EDİRNE TABİP ODASI YÖNETİM KURULU 

 

29. 4 Ağustos 2022 tarihinde üyemiz Dr. Güler YALKIN’ın vefatı nedeniyle başsağlığı 

mesajı yayınlandı. 
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30. 14 Ağustos 2022 tarihinde zoom üzerinden yapılan Türk Tabipleri Birliği Genel 

Yönetim Kurulu toplantısına odamız adına Dr. Gürcan ALTUN ve Dr. Sibel Sevinç 

PEKDEMİR katıldı, 

 
 

 

31. 18 Ağustos 2022 tarihinde Edirne Tabip Odası Lokalinde Covid-19 vaka sayılarındaki 

artış nedeniyle basın açıklaması yapıldı. 
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32. 23 Ağustos 2022 tarihinde T.Ü. Tıp Fakültesi Öğrencilerine yönelik burs duyurumuz 

yapılarak, burs komisyonu tarafından değerlendirmeler sonrası dört öğrenciye burs 

verilmeye başlandı, 
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33. 26 Ağustos 2022 tarihinde üyemiz Dr. Hami TÜRKOĞLU’nun vefatı nedeniyle 

başsağlığı mesajı yayınlandı. 

 
 

 

34. 27 Ağustos 2022 tarihinde zoom üzerinden yapılan Türk Tabipleri Birliği İl İnsan 

Hakları Kolu toplantısına odamız adına Dr. Seher Çimen ÖZGEN katıldı, 
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35. 30 Ağustos 2022 tarihinde Zafer Bayramımızın 100. Yılında sosyal medya 

hesaplarımızdan anma mesajı yayınlandı. 

 
 

36. 1 Eylül 2022 tarihinde Dünya Barış Gününde kutlama mesajı hazırlanarak sosyal 

medya hesaplarımızdan yayınlandı. 
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37. 4 Eylül 2022 tarihinde zoom üzerinden yapılan Türk Tabipleri Birliği Örgüt içi Eğitim 

toplantısına Dr. Celal KARLIKAYA katıldı. 

 

38. Edirne Kent Konseyince söğütlük ormanına yapılması planlanan millet bahçesine karşı 

kurulacak olan” SÖĞÜTLÜK DOĞAL KALSIN PLATFORMU”’nda eto olarak yer 

aldık, saraçlar caddesinde stand açıldı imza toplandı, yapılan açıklamalara oda adına 

Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR ve Dr. Seher Çimen ÖZGEN katıldı, 
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39. Üniversite Hastanelerinde 15-16 Eylül 2022 tarihlerinde yapılacak Hak Arama 

Eylemelerinin yanında olduğumuzu sosyal medya hesaplarımızdan paylaştık, 

“Gelir getirici faaliyetlerin toplum sağlığından daha önemli görüldüğü Ek ödeme 

yönetmeliği, yalnızca devlet hastanelerini kapsamış; üniversite hastaneleri, İl ve İlçe 

Sağlık Müdürlükleri, Toplum Sağlığı Merkezleri, 112ler ve Entegre Devlet 

Hastaneleri kapsam dışı kalmıştır. Bu eşitsizliği kabul etmiyoruz, bir an önce 

giderilmesini talep ediyoruz”. 
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40. 15 Eylül 2022 tarihinde İstanbul Esenyurt Devlet Hastanesinde görevi başında 

katledilen sağlık emekçisi Tuğrul OKUDAN’ı kaybetmemiz nedeni ile kınama ve 

başsağlığı mesajı yayınlandı, 
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41. 15 Ekim 2022 tarihinde Bartın’da maden ocağında yaşanan patlamada yaşamını 

emekçiler için başsağlığı mesajı yayınlandı, 

“Bartın'da maden ocağında yaşanan patlamada yaşamını yitiren emekçilerin ailelerine 

ve yakınlarına başsağlığı, yaralanan emekçilere acil şifalar diliyoruz.” 
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42. 22 Eylül 2022 tarihinde “Mahsa Amini cinayetinin ardından İran’da halkın yaşam ve 

kadın hakkı savunusuna yönelik protestolarını selamlıyoruz”. Mesajımızı sosyal 

medya kanallarımızdan paylaştık. 
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43. 16 Ekim 2022 tarihinde söğütlükte “SÖĞÜTLÜK DOĞAL KALSIN PLATFORMU” 

tarafından oluşturulan insan zincirine katılım sağlandı, 
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44. 16 Ekim 2022 tarihinde odamız kollarını aktifleştirmek ve fikir alışverişinde 

bulunmak için kahvaltı etkinliği düzenlendi, 

 
 

45. 18 Ekim 2022 tarihinde Muayenehane Hekimlerinin Serbest Çalışma Hakkı 

Kısıtlanamaz konulu basın bildirisi yapıldı, 

Basına ve Kamuoyuna, 

Muayenehane Hekimlerinin 

Serbest Çalışma Hakkı Kısıtlanamaz! 

Muayenehanelere darbe indiren düzenlemeler kabul edilemez! 

Hekimlerin serbest çalışma hakkı kısıtlanamaz! 

“Özel Hastaneler Yönetmeliği ile Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık 

Kuruluşları Hakkındaki Yönetmelikte Değişiklik Yapan Yönetmelik” 06.10.2022 

tarihinde Resmî Gazete’de yayımlandı. Sağlık Bakanlığı, bu yönetmelik değişiklikleri 

ile muayenehane hekimlerinin tanı ve tedavi amacı ile hastalarını özel hastanelere ve 

tıp merkezlerine yatırmaları, ameliyat ve girişimsel işlem yapmalarını yeni koşullara 

bağlayarak neredeyse imkansız hale getirdi. Bu düzenlemelerin hangi kamu yararı 

gözetilerek ya da nasıl bir ihtiyacı karşılamak amacıyla yapıldığı anlaşılamadığı gibi 

Sağlık Bakanlığı tarafından da açıklanamadı. Bu yönetmelik değişikliği 

muayenehanesi olan dahili branş hekimlerinin hastalarını yatırmalarını, cerrahi branş 

hekimlerinin ise ameliyat yapmalarını zorlaştıracak, serbest meslek faaliyetlerini çok 

büyük ölçüde kısıtlayacaktır. Düzenleme hastaların mahremiyetinin korunması ve 

hekim seçme hakkını ihlal edecek niteliktedir. 

Bilindiği gibi hastaların teşhis ve tedavisi 1219 sayılı yasaya göre; mesleğini serbest 

olarak icra eden hekimlerin hizmet bedeli hasta tarafından karşılanmak ve Sosyal 
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Güvenlik Kurumu’ndan talep edilmemek kaydıyla, özel sağlık kuruluşlarında 

yapılabilmektedir. 

Yapılan yönetmelik değişiklikleri ile; 

• Muayenehane hekimlerinin bu şekilde tanı ve tedavi hizmetlerini yürütmeleri ancak 

özel hastane veya tıp merkezinde ilgili branşta boş uzman hekim kadrosu olması 

halinde ve yıllık sözleşme yapmak suretiyle mümkün olabilecektir. 

• Boş uzman hekim kadrosu olmaması durumunda, özel hastane veya tıp merkezinin 

ruhsatında ve/veya faaliyet izin belgesinde kayıtlı o branştaki toplam uzman hekim 

kadro sayısının ancak %15’i kadar hekim (misafir/dış doktor) ile sözleşme 

imzalanması mümkün olacaktır. 

• Aynı branşta birden fazla hekimle sözleşme, ilgili branşın toplam kadro sayısının 

üçte birini geçemeyecek şekilde yapılabilecektir. 

Bu düzenlemelere göre 4 bini İstanbul’da olmak üzere yaklaşık 7 bin muayenehane 

hekiminden ancak 500’ü hastanelerle sözleşme yapabilecektir. Bu durum, mesleğini 

muayenehanesinde bağımsız olarak icra eden meslektaşlarımızın çalışmalarının büyük 

ölçüde engellenmesi anlamına gelmektedir. 

Son zamanlarda hekimlerin gerek özel hastanelerde şirket kurarak çalışmaya 

zorlanmaları ve hak kayıplarına uğramaları, gerekse kamudaki çalışma koşulları ve 

sağlıkta şiddet artışı nedeniyle muayenehanede serbest çalışmaya yöneldiği 

bilinmektedir. 

Hekimler, büyük sağlık sermayesinin kıskacına alınmak istenmektedir! 

Sağlık Bakanlığı’nı; Anayasa ve ilgili yasalara aykırı olan, serbest meslek icrasını 

kısıtlayarak hekimliğin bağımsızlığına darbe indiren, hastaların da hekim seçme 

haklarını kısıtlayan bu düzenlemelerden bir an önce vazgeçmeye ve ilgili yönetmelik 

değişikliklerini iptale çağırıyoruz. 

Türk Tabipleri Birliği, tabip odaları ve uzmanlık dernekleri olarak; bu yönetmelik 

değişikliğini kabul etmediğimizi, serbest çalışan hekimlerin haklarını korumak 

amacıyla her türlü yasal girişimde bulunacağımızı ve bu düzenlemeler geri alınıncaya 

kadar mücadelemizi sürdüreceğimizi kamuoyuna saygıyla duyururuz. 18 Ekim 2022 

TTB EDİRNE TABİP ODASI 
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46. 23 Ekim 2022 tarihinde zoom üzerinden Türk Tabipleri Birliğince düzenlenen TTB ve 

Tabip Odaları Çalışanları eğitimine oda çalışanımız Tacettin ARSLAN katıldı. 

 
 

47. 27 Ekim 2022 tarihinde Türk Tabipleri Birliği Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur 

Fincancı’nın gözaltına alınması nedeni ile açıklama yapıldı, 
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48. 29 Ekim 2022 tarihinde Cumhuriyetimizin 99. Yıldönümü nedeni ile hazırlanan görsel 

sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı, 

 
 

49. 10 Kasım 2022 tarihinde Türkiye Cumhuriyetinin Kurucusu Ulu Önderimiz Mustafa 

Kemal ATATÜRK’ü sonsuzluğa uğurladığımız günün 84. Yıldönümünde hazırlanan 

görsel sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı, üyelerimize sms gönderildi, 
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50. 14 Kasım 2022 tarihinde İstanbul Taksim’de yapılan bombalı saldırıya karşı 

hazırlanan kınama ve başsağlığı mesajı sosyal medya kanallarımızdan paylaşıldı, 

 
 

 

51. 19 Kasım 2022 tarihinde Bursa’da yapılan Marmara Bölgesi Tabip Odaları 

toplantısına Dr. Gürcan ALTUN katıldı, 
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52. 25 Kasım 2022 tarihinde Edirne Belediyesince düzenlenen resepsiyona Dr. Gürcan 

ALTUN ve Dr. Seher ÇİMEN ÖZGEN katıldı, 

 

53. 6 Aralık 2022 tarihinde zoom üzerinden yapılan Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik 

Kol Toplantısına oda adına Dr. Celal KARLIKAYA katıldı, 

 

54. 8 Aralık 2022 tarihinde Söğütlük Doğal Kalsın Platformu Yürütme Kurulu tarafından 

söğütlük orman girişinde yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı, 

 
 

55. 26 Aralık 2022 tarihinde meslektaşımız Dr. Ersan ERDİNÇ’in vefatı nedeniyle 

başsağlığı mesajı yayınlandı. 
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56. 29 Aralık 2022 TTB Merkez Konseyinin basın açıklamasına destek verildi,  
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57. 31 Aralık 2022 tarihinde hazırlamış olduğumuz yeni yıl kutlama mesajı sosyal medya 

kanallarımızda paylaşıldı, 

 
 

58. 3 Ocak 2023 tarihinde Edirne Makine Mühendisleri Odası ile odamız lokalinde 

toplantı yapıldı, 
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59. 7-11 Ocak 2023 tarihlerinde Türk Tabipleri Birliğince planlanan eylem/etkinlik 

programlarına oda adına Dr. Gürcan ALTUN katıldı, 

 
 

60. Edirne Tabip Odası Tıp Eğitimi Komisyonu kuruldu komisyon için yönetim kurulu 

üyelerimiz Dr. Celal KARLIKAYA ve Dr. Bahar MARONGOZ görevlendirildi, 
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61. 10 Ocak 2023 tarihinde “TTB SUSTURULAMAZ” konulu basın açıklamamız basın 

bildirisi olarak basın ile paylaşıldı, 

TTB SUSTURULAMAZ 

 

Bizler insanlık tarihiyle aynı geçmişi paylaşan hekimlik sanatına gönül verenleriz; 

Canlıların yararına her türlü ayrıcalık ve özgünlükle, her canlıyı eşsizliğiyle sağaltan 

bir yaşatma çabasını ortaya koyanlarız; 

Ve yaşatma sanatımız barış ve huzurla birlikte anılmıştır… 

 

Bundandır her canlı için/doğa için, ayrım yapmadan tüm insanlar için, sadece tedavi 

eden değil koruyan sağlık için mücadelemiz. 

 

Biliriz ki; toplum sağlıklıysa biz sağlıklıyız, biz sağlıklıysak toplum sağlıklı… Yine 

biz biliriz ki; bilim ve tıbbın kaygısı toplumsa, canlıların sağlığıysa, onu savunmak 

cesaret de gerektirir. Hekimlik Andı aldığımız bu sorumluluğun topluma verilmiş bir 

garantisidir. Yani bizi susturacaklarını, korkutacaklarını zannedenler bilsin; “bir yemin 

ettik ki dönmeyiz.” İmhotep’lerden, Hipokrat’lardan, İbn-i Sina’lardan, 

Paracelsus’lardan, Virchow’lardan, Crumpler’lardan, Lavinia Dock’lardan, Nusret 

Fişek’lerden bize emanettir; topluma verdiğimiz bu söz, bu cesaret, bu sağlık ve emek 

mücadelesi. 

 

TTB de insanlık tarihi kadar köklü böylesi mücadelenin yakın tarihteki somutlaşmış 

örneklerinden biridir yalnızca. Herhangi bir iktidara yaslanmayı her zaman reddetmiş; 

eleştirel/bilimsel/etik aklı en büyük dayanağı olmuştur. Mücadelesi uzun solukludur 

ve onunla baş etmeye çalışanların soluğu yetmemiştir. TTB’nin özelleştirmelerle, şehir 

hastaneleri adı altında kamu hastanelerinin sermayedarlara satılmasıyla, 

niteliksiz/tabela üniversitesi eğitimleriyle, basamaklı sağlık sistemini yok eden 

teknoloji tekellerine teslim edilmeye çalışılan sağlık sistemiyle, emeğimizin 

sömürülmesiyle, doğanın yok edilmesiyle, en yoğununu yaşadığımız, hayatın her 

alanına sindirilmeye çalışılan şiddetle mücadelesi bu uzun soluklu mücadelelerden 

bazılarıdır. 

 

Söylemimiz/talebimiz bellidir: Toplumun sağlıklı olabilmesi, ancak sağlığa bütünlüklü 

yaklaşımla mümkündür. Bunun için bireylerin ve toplumun, ekonomik-siyasal-

ekolojik-sosyal-fiziksel-biyolojik iyilik halinin tam olması gerekir. Tüm sağlık 

çalışanlarının insanca yaşayabileceği, emeklerinin karşılığını alacağı geliri ve çalışma 

koşulları sağlanmalıdır. Sağlık sisteminde sağlık ile ilgili gerekli her türlü işlem, tüm 

nüfus için parasız olmalıdır.  Sağlık sisteminin temelini birinci basamak sağlık 

hizmetleri oluşturmalı, basamaklı bir sağlık sistemi modeline geçilmelidir. Mezuniyet 

öncesi ve sonrası tıp eğitimi yeniden nitelikli hale getirilmelidir. Bilim ve teknoloji kâr 

amacıyla değil; mevcut ve gelecekteki toplumsal ihtiyaca göre kullanılıp 

geliştirilmelidir. Hekimliğin yüzyıllardan beri gelen mesleki bağımsızlık, mesleki 

özerklik ve meslek hakkının gaspına karşı durulmalıdır. 
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Demokrasilerde önemli olan toplumun sorumluluk verdiklerini en güçlü katılım 

yöntemleriyle seçebilmesi ve denetleyebilmesidir. Ancak ne yazık ki son dönem 

birçok örnekte mevcut iktidar anlayışının en büyük sorununun seçilmişlerle ve 

denetlenmekle olduğunu görüyoruz. Demokratik ülkelerde en geniş yetkilerle 

donatılan, mesleki bağımsızlıkları güvence altına alınan meslek örgütleri ne yazık ki 

totaliter rejimlerde yetkileri kısıtlanan, mesleki ve mali özerklikleri daraltılan, halkın 

ve meslektaşlarının yararına tutum aldıklarında iktidarlar tarafından hedef haline 

getirilen bir anlayışla karşılaşmaktadırlar. TTB’nin en büyük dayanağı toplumdur, 

hekimlerdir. TTB bu güç ve sorumlulukla üzerinde oluşturulmaya çalışılan algılarla; 

linç kampanyalarıyla; baskılarla dün olduğu gibi yarın da mücadele edecek birikim ve 

inanca sahiptir. 

 

TTB Merkez Konseyi ve tabip odaları olarak hekimlere ve topluma; sağlıklı, 

emeğimizin sömürülmediği, demokrasi ve barışın bâki olduğu güzel bir gelecek için 

mücadele edeceğimize bir kez daha söz veriyoruz. 

 

Biliyoruz ki “Dayanışma tüm ezilenlerin inceliğidir” ve inanıyoruz ki bu baskı dolu ve 

karanlık günleri, dayanışma ve önlüğümüzün beyazıyla aşacağız. Topluma ve 

hekimlere sözümüzdür: 

 

 “Aynı umutlu ve eylemci iyimserlikle mücadeleye devam…” 

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ  

EDİRNE TABİP ODASI 

10.01.2023 

 

62. 10 Ocak 2023 tarihin Edirne Basın çalışanı emekçilerinin Çalışan Gazeteciler günü 

nedeniyle kutlama mesajı gönderildi, 
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63. 19 Ocak 2023 tarihinde “Hastanelere Başvuru Sayısının Artışıyla Övünülemez 

Koruyucu Sağlık Hizmetleri Alarm Veriyor” konulu basın bildiri yapıldı,  

BASINA VE KAMUOYUNA 

HASTANELERE BAŞVURU SAYISININ ARTIŞIYLA ÖVÜNÜLEMEZ, 

KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİ ALARM VERİYOR 

Bir sağlık sistemi, hastanelere başvuru sayısının artışıyla övünemez! Öncelikli olan 

hasta etmemektir! 

Kanser tarama kitleri ve aşılarda yaşanan aksaklıklar, üreme sağlığı desteğinin 

kesilmesi, temel ilaçların yokluğu halk sağlığını tehdit ediyor! 

Bir sağlık sisteminde yıllık muayene ve tedavi edilen hasta sayısının çokluğu o 

toplumun sağlıklı olduğu anlamına gelmez.  Tam tersine, sistemin hasta olduğunu, 

insanları koruyamadığını gösterir.  Sağlık bakanı, sağlık kuruluşlarına başvuran hasta 

sayısından övgüyle söz ediyor. Sayın Bakan acaba koruyucu sağlık hizmetlerinin 

durumundan ne ölçüde haberdardır? 

KANSER TARAMA KİTLERİ YOK 

Hastalıkları, örneğin kanser hastalığını tedavi etmek elbette önemlidir. Ancak daha 

önemlisi insanlar kanser olmadan veya  kanser ileri evrelere ulaşmadan  yakalamaktır 

ve bu birinci basamak sağlık hizmetlerinin görev ve sorumluluğu altındadır. Bu hem o 

hastaların sağlığı hem de sağlığın ekonomi-politiği açısından çok daha doğru ve 

çağdaş bir sağlık politikası yaklaşımıdır. 

Ancak bugün en yaygın olan ve taramalarla en erken evrede yakalanabilen barsak 

kanseri ve rahim kanseri kitleri birinci basamakta bulunmamaktadır. 

DOĞUM KONTROLÜ MALZEMELERİ YOK 

Hacettepe Üniversitesi Türkiye Nüfus ve Sağlık Araştırması verilerine göre 

vatandaşlar, kullanılan doğum kontrolü malzemelerinin yarıdan çoğunu kamu sağlık 

kuruluşlarından ve özellikle de aile sağlığı merkezlerinden temin ediyorlar. Oysa 

pandemiden bu yana geçen üç yılda aile sağlığı merkezlerine bu malzemeler 

verilmemektedir. Bu durum, insanların alım gücünün bunca düştüğü bir dönemde her 

zaman olduğundan daha yakıcı bir sağlık sorununa yol açmaktadır. 

AŞILAR YOK 

Koruyucu sağlık hizmetinin en önemli yanlarından birisi olan bağışıklama 

hizmetlerinde, yani aşılamada da ciddi aksamalar yaşanmaktadır. Ulusal aşı takvimine 

HPV ve Rota virüs aşılarının eklenmesi gerekirken, halen verem, çocuk felci, hepatit 

B, tetanos gibi temel bebek ve çocuk aşılamaları dahi aksamaktadır. Geçen yılın 

sonunda başlayan bu soruna ne yazık ki henüz çözüm üretilememiştir. 

ANTİBİYOTİKLER VE ONLARCA KALEM İLAÇ YOK 

Koruyucu sağlık hizmeti bir yana, hastaların tedavisinin önünde de engeller 

bulunmaktadır. 

Enfeksiyon hastalıklarının tedavisinde yaygın kullanılan antibiyotikler, özellikle 

amoksisilin içeren şuruplar başta olmak üzere onlarca kalem ilaca erişilememektedir. 

Bunun dışında, ilaç fiyatlarına yapılan son zamlarla ateş düşürücü şurupların fiyatının 

bile seksen beş lirayı bulması, halkın eczanelerde mevcut ilaçlara da ulaşımını 

engellemektedir. 
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Yüz yıl önce kuduz aşısı da dahil birçok aşıyı kendisi üreten Türkiye bugün bunları 

yaşamaya mahkûm değildir. 

Sosyal Sigortalar Kurumunun ilaç fabrikalarını kapatanlar, bugün halkımızın 

amoksisilin içeren şuruplar gibi en temel ilaçlara bile erişimde yaşadığı sıkıntı 

karşısında en hafif ifadeyle, mahcubiyet duymuyorlar mı? 

ŞEFFAFLIK YOK 

Ülkemizde Kızamık Eliminasyon Programı çalışmalarıyla kızamık olgu sayıları 2007-

2010 yılları arasında 10’u geçmemiştir, ancak 2011 yılından itibaren vaka sayılarında 

ciddi artışlar görülmeye başlanmış ve salgın oluşmuştur. Dünya Sağlık Örgütü Avrupa 

Bölgesi Bildirimine göre 2019 yılı itibariyle Türkiye’de Kızamık vakaları 2094’e 

ulaşmıştır. Artan kızamık vakaları ile ilgili olarak Sağlık Bakanlığı’ndan kamuoyunu 

aydınlatıcı bir açıklama bekliyoruz. 

Biliyoruz ki ülkemizin koruyucu sağlık hizmetlerini önceleyen, halkın sağlık hakkını 

teslim etmek noktasında başarılarla dolu bir geçmişi var, bu başarılarla bağdaşacak 

şekilde koruyucu sağlık hizmetlerinde politik istek ve iradenin oluşturulmasını talep 

ediyoruz.  

Mevcut sorunları kamusal sorumluluk gereği kamuoyuna duyuran ve çözüm için 

yetkilileri uyaran sivil toplum örgütü yöneticilerine soruşturma açarak, sorunu 

görünmez kılarak çözülmez. 

Sağlık Bakanlığı'nı, "Health Türkiye" reklam sloganlarıyla özel sağlık sermayesi için 

sağlık turizmi peşinde koşmak yerine daha gerçekçi olmaya ve mevcut tablonun 

iyileştirilmesi konusunda sorumlu davranmaya davet ediyoruz. 19.01.2023 
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TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ 

 

64. 16 Ocak 2023 tarihinde zoom üzerinden yapılan Aile Hekimliği Genişletilmiş Kol 

toplantısına Dr. Seher Çimen ÖZGEN katıldı, 
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65. 24 Ocak 2023 tarihinde Uğur MUMCU’nun ölüm yıldönümünde sosyal medya 

hesaplarımızdan anma mesajı yayınlandı, 

Uğur Mumcu...  

24 Ocak 1993…  

Unutmadık…  

Işığı ve demokrasi mücadelesi yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor...  

Sevgi ve saygıyla anıyoruz... 
 

 
 

66. 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ın Pazarcık İlçesi merkezli olarak meydana 

gelen deprem ile ilgili hazırlanan görsel sosyal medya kanallarımızdan paylaşıldı, 
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67. 6 Şubat 2023 tarihinde deprem bölgesinde gönüllü görev almak isteyen 

meslektaşlarımıza çağrıda bulunuldu, başvurular TTB Merkez Konseyine bildirildi, 

 
 

68. 13 Şubat 2023 tarihinde STK’lar, meslek odaları, sendikalar, partiler, muhtarlar, 

belediye ve valilik yetkililerinin çağrılı olduğu Edirne Kent Konseyi 

Koordinasyonunda AKM’de yapılan 6 Şubat depremi ile ilgili toplantıya oda adına Dr. 

Sibel Sevinç PEKDEMİR katıldı, 
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69. 25 Şubat 2023 tarihinde yönetim kurulumuz olarak Edirne Barosuna ziyarete gidildi, 
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70. 26 Şubat 2023 tarihinde Tekirdağ’da yapılan Marmara Bölgesi Tabip Odaları 

toplantısına Dr. Gürcan ALTUN Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR Dr. Seher ÇİMEN 

ÖZGEN ve Dr. Bahar MARANGOZ katıldı,  
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71. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle sosyal medya hesaplarımızdan görsel 

paylaşım yapıldı, 
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72. 9 Mart 2023 tarihinde Edirne Tabip Odası Lokali tıp haftasına yetişecek şekilde 

badana boyası yapıldı, masa örtüleri yenilendi, 100 adet yeni sandalye alındı, 
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73. 11 Mart 2023 tarihinde Edirne Tabip Odası lokalinde Dr. Celal KARLIKAYA’nın 

sunumu ile “İnsan Olarak Hekim” konulu söyleşi yapıldı, 
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74. 11 Mart 2023 tarihinde Edirne Tabip Odası lokalinde meslekte 30, 40, 50, ve 60 yılını 

dolduran üyelerimize plaketleri verildi, devamında kokteyl düzenlendi, 
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75. 13-14 Mart 2023 tarihlerinde Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR Türk Tabipleri Birliği 

Heyeti ile deprem bölgesine giderek incelemelerde bulundular, bölgede çalışan 

hekimleri ve sağlık çalışanlarını ziyaret ettiler, 
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76. 14 Mart 2023 tarihinde Atatürk Anıtında Tıp Bayramı nedeniyle çelenk koyuldu ve 

protokol konuşmaları yapıldı, 



EDİRNE TABİP ODASI 2022-2023 ÇALIŞMA RAPORU 
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77. 14 Mart 2023 tarihinde Edirne Tabip Odası Lokalinde Hekim Dayanışma Yemeği 

yapıldı, 
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78. 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Gününde hazırlanan kutlama mesajımız 

sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 
79. 19 Mart 2023 tarihinde Dr. Bahar MARANGOZ ve Dr. Seher Çimen ÖZGEN Türk 

Tabipleri Birliği Halk Sağlığı Kolu ile deprem bölgesine giderek incelemelerde 

bulundular, bölgede çalışan hekimleri ve sağlık çalışanlarını ziyaret ettiler, 
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80. 19 Mart 2023 tarihinde İstanbul Tabip da yapılan geleneksel 14 Mart Tıp Haftası 

Hekim Yürüyüşüne Dr. Gürcan ALTUN ve Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR katıldı, 
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81. 29 Mart 2023 tarihinde Eczacılar Odasının da katılımıyla deprem bölgesi hakkında 

görüşme yapıldı, 
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82. 30 Mart 2023 tarihinde Türk Tabipleri Birliğince hazırlanan “Hekimlik Torbaya 

Sığmaz” geri çekilsin başlıklı açıklamaya Edirne Tabip Odası olarak destek verdik, 

 

83. 31 Mart 2023 tarihinde pandeminin yıldönümü nedeniyle hazırlanan “ Yaşatmak için 

Yaşamak ve Sağlıklı Olmak İstiyoruz. Pandemi ve Depremde Yaşamını yitiren Hekim 

ve Sağlık Emekçilerini Saygıyla Anıyoruz” konulu basın bildirisi yapıldı, 
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Yaşatmak için Yaşamak ve Sağlıklı Olmak İstiyoruz 

Pandemide ve Depremde Yaşamını Yitiren 

Hekim ve Sağlık Emekçilerini Saygıyla Anıyoruz 

 

Tüm dünyayı etkileyen COVID-19 pandemisinin başlangıcının üzerinden üç sene 

geçti. Ülkemiz, dünyada COVID-19 pandemisinden en çok zarar gören ülkeler 

arasında. Sağlık Bakanlığı verilerine göre, Türkiye’de üç senede COVID-19 nedenli 

100 binin üzerinde ölüm kaydedildi. Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) fazladan ölüm 

tespitlerine göre ise; gerçek ölüm sayısının, Sağlık Bakanlığı’nın açıkladığının üç 

katından fazla olduğunu biliyoruz. Hayatta kalan milyonların yaşamı da hastalık ve 

ekonomik kriz başta olmak üzere derinleşen çoklu kriz ortamı nedeniyle daha 

çekilmez hale geldi. Son üç senede COVID-19 pandemisinin yanında ekonomik kriz, 

sel, deprem gibi olaylar da özellikle yoksullar için insan eliyle gerçekleştirilen ve 

önlenebilir felaketlere dönüşerek ciddi yıkımlara neden oldu. 

Kriz ortamlarında sağlık hizmeti ihtiyacının arttığı bir gerçek olsa da, krizin 

boyutlarının kontrol edilebilmesiyle bu ihtiyacın sınırlandırılması da çoğunlukla 

mümkündür. Ancak Türkiye’de gerek COVID-19 pandemisinde gerekse diğer 

afetlerde hazırlıkların yetersiz olması ve sürecin yönetilmesindeki eksiklikler, kırılgan 

ve piyasacı sağlık sistemimizle birleşerek tehlikeyi artırmıştır. Bu nedenle pandemi 

öncesinde bile baş edilemeyecek düzeyde olan sağlık emekçilerinin çalıştıkları 

ortamdaki risk ve iş yükü, her bir afette korkunç boyutlara taşınmıştır. COVID-19 

salgınının başlangıcından itibaren Sağlık Bakanlığı ve diğer kamu kurumlarına 

yazdığımız onlarca yazı, her gün her doğrultudan yaptığımız uyarılar hiçe sayılarak 

hem toplumun hem de hekim ve sağlık emekçilerinin hayatları tehlikeye atılmıştır. 

Pandeminin üç senesi iktidar çevreleri için ekonomik çıkarların öncelenmesi ve algı 

yönetiminden ibaret iken bizim için üzüntü, acı ve öfke ile geçti. Yapılan onca yanlış 

yüzünden yitirilen yüz binlerce candan ders almak bir yana, yönet(e)meme halinin 

benzerlerini her yeni afette yaşadık. 

Pandemi nedeniyle Türkiye’de ilk kaybettiğimiz meslektaşımızın ölüm günü olan 1 

Nisan; TTB 72. Büyük Kongresi’nde karar alınarak “COVID-19 Nedeniyle 

Kaybettiğimiz Hekim ve Sağlık Çalışanlarını Anma Günü” ilan edildi. Aktif görev 

yapmaktayken COVID-19 pandemisi nedeniyle yitirdiğimiz 176’sı hekim, 513 sağlık 

emekçisini ve 6 Şubat depremleri nedeniyle yitirdiğimiz 103’ü hekim, 449 sağlık 

emekçisini saygıyla anıyoruz. 

Yanlışlar neticesinde yaşamını yitiren yüzlerce sağlık emekçisi; bilimsel, şeffaf ve 

emekten yana yönetim anlayışı benimsenseydi halen hayatta olacaklardı. Bu sebeple; 

bilinmelidir ki haklarımız için verdiğimiz mücadele, bir ölüm kalım mücadelesidir. 

Yaşamak için, sağlığımızı kaybetmemek için insanca yaşamaya yetmeyecek 

ücretlendirme sistemine, ağırlaştırılmış çalışma koşullarına, sağlıkta şiddete, toplum 

sağlığını hiçe sayan politikalara karşı hep birlikteyiz. 

Meydana gelen her afetin yükünü hekim ve sağlık emekçileri olarak biz çekerken;  

daha da kötüleşen çalışma koşullarımızla ilgili kamu otoritesinden herhangi önemli bir 

adım gelmedi.  Bu da yetmezmiş gibi haklarımızı gasp eden uygulamalarda da halen 
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sınır tanınmıyor. Seçime yaklaşık bir buçuk ay kalmışken, dün aceleyle TBMM’de 

görüşülmeye başlanan; hekimler için daha fazla hak kaybına neden olacak yasa teklifi 

bunun son örneği oldu. 

• Üç senedir COVID-19 sağlık çalışanları için meslek hastalığı kabul edilmedi. 

• Pandemi dönemi ve sonrası için yıpranma payımız yeterli seviyeye çıkarılmadı. 

• Çalışma koşullarımız sağlıklı yaşayabileceğimiz hale getirilmedi. 

• Çalışırken sağlıkta şiddetle, emekliyken yoksullukla boğuşuyoruz. 

• Deprem bölgesinde çalışanlarımızın barınma gibi en temel sorunu bile çözülmedi. 

• Bu sorunlarımız devam ediyorken hangi koşulda ne şekilde meslekten men 

edileceğimizin tartışmaya açılmasını saygısızlık olarak görüyoruz. 

• Her zaman, her yerde söylediğimiz sorunlarımıza çözüm olabilecek yasa teklifleri 

talep ediyoruz. Yaşatmak için yaşamak ve sağlıklı olmak istiyoruz! 

Emek Bizim, Söz Bizim! 

Türk Tabipleri Birliği Edirne Tabip Odası 

31.03.2023 

 

84. 3 Nisan Pazartesi günü Çanakkale Tabip Odası Başkanı Dr. Ayşe GÜNEŞ’e yönelik 

eşi tarafından yapılan bıçaklı saldırıya karşı sosyal medya hesaplarımızdan kınama 

mesajı yayınlandı, 

 

85. 6 Nisan 2023 Perşembe günü Söğütlük Millet Bahçesi Projesine karşı dava açan 

kurumlar mahkeme kararının uygulanmasını hızlandırmak komuoyuna duyurmak için 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğüne ve Orman şefliğine dilekçe verildi, 

söğütlük girişinde yapılan basın açıklamasına Dr. Seher ÇİMEN ÖZGEN katıldı. 

 
86. 8 Nisan 2023 Cumartesi günü zoom üzerinden yapılan Türk Tabipleri Birliği Genel 

Yönetim Kurulu Toplantısına odamız adına Dr. Seher ÇİMEN ÖZGEN katılım 

sağladı, 
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87. 12 Nisan 2023 tarihinde Edirne Sol Parti İl Başkanlığı Yönetim Kurulumuzu ziyaret 

etti. 

 
 

88. 13 Nisan 2023 tarihinde Edirne Saraçlar Caddesinde TMMOB’nin yapmış olduğu 

basın açıklamasına katılım sağlandı, 
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89. 14 Nisan 2023 tarihinde Edirne Vali Yardımcısı Sıdkı ZEHİN’ ile olası Marmara 

depremi hakkında bir görüşme yapıldı.  
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90. 15 Nisan 2023 tarihinde Edirne Söğütlük Kent Ormanı girişinde Söğütlük Doğal 

Kalsın Platformunca yapılan müzik etkinliğine katılım sağlandı, 
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91. 17 Nisan 2023 tarihinde Dr. Ersin ARSLAN’ın ölüm yıldönümünde basın açıklaması 

yapıldı, 

 
BASINA VE KAMUOYUNA 

 

17 NİSAN SAĞLIKTA ŞİDDETE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ 

ŞİFA DAĞITMAYA ÇALIŞIRKEN ÖLMEK İSTEMİYORUZ 

 

Dile kolay, henüz hayatının baharında genç bir hekimin sevdiklerinden, ailesinden, 

hastalarından acımasızca koparıldığı o kara günden bu yana 11 yıl geçti. Her yıl bu 

kara günü anarken, hekimlere yönelik şiddete dikkat çekmeye çalıştık. Üstüne yeni 

olaylar eklendi. Her gün yeni bir şiddet olayı ile yaşamak zorunda bırakıldık ve geçen 

11 yılda hekimler görevleri başında öldürülmeye devam etti. 

Pandemide sevdiklerimizden ayrı kaldık, görevinin başında iken COVID-19 nedeniyle 

217 meslektaşımız hayatını kaybetti, ancak bizler hastalarımızı korumak için koşulsuz 

çalışmaya devam ettik. 

Ve şiddet bu koşullarda da hız kesmedi. 

Deprem oldu hemen olay yerine koştuk. Aile fertlerini kaybeden, evi yıkılan, çalışma 

arkadaşlarını kaybeden hekimler dahi afet alanından ayrılmadı ve bir kişi daha 

yaşatabilmek için mücadele ettik. Depremde kaybettiğimiz her hastayla beraber bizim 

de bir parçamız öldü. Halen her gözümüzü kapattığımızda soğuktan buz kesmiş 

ellerini tutuyor, her aklımıza geldiğinde gözyaşı döküyoruz. Ama yaşam alanlarını 

kaybeden insanlarımızın yanındayız ve onları hiçbir zaman yalnız bırakmayacağız. 

Evet! Bugün 17 Nisan; Dr. Ersin Arslan’ın 17 Nisan 2012 yılında görevi başındayken 

hastanesinde öldürülmesinin üzerinden tam 11 yıl geçti; ama ne yazık ki sağlıkta 
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şiddet sorunu hala çözülmüş değil; tam tersine tırmanarak devam etti, ediyor. Türk 

Tabipleri Birliği ve Tabip Odaları olarak 2016 yılından beri her 17 Nisanda, “Sağlıkta 

Şiddetle Mücadele Günü”nde meslektaşımızı anarken, şiddetin nedenlerini 

sorgulamaya, şiddeti ortadan kaldıracak sağlık politikalarını dile getirmeye ve bu 

politikaların hayata geçirilmesi için mücadeleye devam ediyoruz. 

2003 yılından beri adım adım uyguladıkları “Sağlıkta Dönüşüm Programı” neoliberal 

politikalarla sağlığımızı meta, bizleri köle kıldı. Apartman bodrumlarına, penceresiz 

mekanlara sıkıştırılan 1. Basamak Sağlık Hizmetleri, bu ülkenin yurttaşları olarak 

hepimizin geleceğini çalan kara delikler olarak şehrin en uzak yerine kondurdukları 

“şehir/şirket” hastaneleri, eğitimden uzaklaşan, niteliği değil niceliği gözeten 

üniversite hastaneleri hem pandemide hem de depremde enkaz altında kaldı. 

Güvencesiz, esnek çalışma koşullarıyla güvenli ve sağlam olmayan binalarda sağlık 

hizmetinin verilemeyeceğini yine en son deprem bize gösterdi. Keza alınamayan 

randevular, alınsa bile 5 dakikaya sığdırılmaya çalışılan muayenelerle verilemeyen 

sağlık hizmeti, yok sayılan sağlık hakkı, iyileşemeyen hastalıklar, yapılamayan 

ameliyatlar, mesleki özerkliğe yapılan müdahaleler, hekimlerde ve sağlık 

emekçilerinde tükenmişliğe yol açtığı gibi toplumun sağlığını bozdu. Sağlığımızı 

bozan, bizi yok sayan, tüketen, değersizleştiren sağlık politikaları şiddeti körükledi. 

Yıllardır toplumun her kesimine, her yaşam alanına, kadınına, çocuğuna artarak 

yönelen şiddetten sağlık çalışanları da nasibini aldı. O nedenle TTB ve Tabip Odaları 

olarak bizler şiddetle mücadeleyi her alanda sürdürüyoruz. 

Beyaz kod uygulamasının başladığı 1 Aralık 2015 yılından bu yana Sağlık Bakanlığı 

verilerine göre 23 bin 86 sağlık çalışanı beyaz kod vermiştir. TTB’ne göre fiziksel ve 

sözel şiddete maruz kalan sayısı çok daha fazladır, kaldı ki son 2 yıldır bakanlık beyaz 

kod başvurularını paylaşmamaktadır. 

6 Şubat’ta meydana gelen deprem ve sonrasında yaşananlar sağlık çalışanlarının ne 

kadar sahipsiz ve destekten yoksun bırakıldığını bir kez daha gözler önüne sermiştir. 

Bu durum da şiddete zemin hazırlamaktadır. 

Dr. Ersin Arslan’ın öldürülmesinin ardından bugüne dek etkili bir yasal düzenleme 

için yaptığımız girişimler sonucunda yetersiz de olsa yasal düzenlemeler yapıldı. 

Ancak biliyoruz ki sağlık sistemi böyle devam ettikçe, toplumsal şiddetin önüne 

geçilmedikçe sağlık kurumlarında şiddetin de sona ermeyeceğini biliyoruz. 

Yaşamı ve yaşatmayı kendine şiar edinmiş bir mesleğin mensupları olarak sağlıkta 

şiddete karşı her yönüyle mücadelemiz devam edecek; çünkü biz hekimler, şifa 

dağıtmaya çalışırken ölmek istemiyoruz, YAŞAMAK ve YAŞATMAK İSTİYORUZ. 

 

Türk Tabipleri Birliği 

Edirne Tabip Odası 
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92. 17 Nisan 2023 tarihinde Edirne Kent Konseyinde Emek ve Meslek Örgütlerinin 

katılımıyla 1 Mayıs konulu toplantı yapıldı. 

 
93. 17 Nisan 2023 Edirne Belediyesi tarafından düzenlenen iftar yemeğine katılım 

sağlandı, 
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94. 23 Nisan 2023 tarihinde hazırlanan kutlama mesajı sosyal medya kanallarımızda 

paylaşıldı, 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlu Olsun 

Büyük Millet Meclisi'nin kurulduğu gün 23 Nisan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

tarafından çocuklara armağan edildi. Dünyadaki tek çocuk bayramına sahip ülkemizin 

evlatlarının yoksulluk kıskacından etkilenmeden beslenebildiği, eğitim ve sağlık 

hakkına ulaşabildiği aydınlık günlerin umudunu koruyoruz. 

Dünyadaki tüm çocukların savaşsız, sömürüsüz bir ortamda yetişmelerini diliyor, 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyoruz. 

Edirne Tabip Odası Yönetim Kurulu 

 
 

95. 26 Nisan 2023 tarihinde saraçlar caddesinde Emek ve Meslek örgütlerinin katılımıyla 

1 Mayısa davet etkinliği ve basın açıklaması yapıldı,  
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